Серия RPB1
9ООО «Флюид-Лайн» дистрибьютор A-Flow в России  и СНГ
+7 (495) 517-72-61, +7 (495) 984-41-00 http://www.fluid-line.ru,  mail@fluid-line.ru
Кодировка Давление Выход
RPB1CP-CB-1.5-*-F4N От 0 до 1.5 бар NPT ¼”
RPB1CP-CB-4-*-F4N От 0 до 4 бар NPT ¼”
RPB1CP-CB-10-*-F4N От 0 до 10 бар NPT ¼”
RPB1CP-CB-16-*-F4N От 0 до 16 бар NPT ¼”
RPB1CP-CD-1.5-*-F4N-VB От 0 до 1.5 бар NPT ¼”
RPB1CP-CD-4-*-F4N-VB От 0 до 4 бар NPT ¼”
RPB1CP-CD-10-*-F4N-VB От 0 до 10 бар NPT ¼”
RPB1CP-CD-16-*-F4N-VB От 0 до 16 бар NPT ¼”
* - обозначение типа подсоединения к баллону. См. раздел «Кодировка регуляторов»
МАТЕРИАЛ
• P - никелированная латунь
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ